СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ

	00000000
	                                                    № 000

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение) от 31.05.2019 №166 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда в целях содержания общего имущества многоквартирных домов в специализированном жилом фонде Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов МО п. Добрятино (сельское поселение) от 31.05.2019 №166 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда в целях содержания общего имущества многоквартирных домов в специализированном жилом фонде Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения слова «по договорам социального найма,» - исключить;
1.2. в преамбуле пункты 2 и 3 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить с 01 июня 2020 года размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда в целях содержания общего имущества многоквартирных домов в специализированном жилом фонде Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), согласно приложению.
 3. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда в целях содержания общего имущества многоквартирных домов в специализированном жилом фонде Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), установленный п. 2 настоящего постановления, не включает стоимость услуг по вывозу твердых коммунальных отходов и стоимости коммунального ресурса, потребляемого при использовании и содержания общего имущества в многоквартирных домах (общежитиях), находящихся на территории МО п.Добрятино (сельское поселение).»;

        1.3. Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов от 31.05.2019  №166  изложить в новой редакции:
Приложение № 1 к решению

                                                                                                             Совета народных депутатов

          от 31.05.2019  №166
    Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам  найма жилых помещений государственного жилищного фонда в целях содержания общего имущества многоквартирных домов в специализированном жилом фонде Министерства обороны Российской Федерации, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость услуг и работ за содержание жилого помещения руб./кв.м.

	1
	ул. Добрятино – 4, д.118
	14,75

	2.
	ул. Добрятино – 4, д.164
	18,40

	3.
	ул. Добрятино – 4, д.181
	18,40

	4.
	ул. Добрятино – 4, д.184
	14,75

	5.
	ул. Добрятино – 4, д.191
	18,40

	6.
	ул. Добрятино – 4, д.193
	18,40

	7.
	ул. Добрятино – 4, д.199
	14,75

	8.
	ул. Добрятино – 4, д.207
	18,40

	9.
	ул. Добрятино – 4, д.209
	18,40

	10.
	ул. Добрятино – 4, д.210
	18,40

	11.
	ул. Добрятино – 4, д.211
	14,75

2. Данные изменения вступают в свою законную силу с 01 июня 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политике.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию  в газете «Гусевские Вести» и  размещению на официальном сайте администрации поселок Добрятино (сельское поселение).
Глава муниципального образования                           А.А. Сорокин